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Ortaca ‘Hasan Abi’sini kaybetti
Gazetemizin kurucusu, eski Ortaca Belediye Başkanı Hasan Karaçelik Pazar günü akşam saatlerinde geçirdiği kalp krizi 

sonucu hayatını kaybetti.

 » Haber: Harun Yıldırım
2 dönem Ortaca Beledi-

ye Başkanlığı yapan, gazetemiz 
Güneyege’nin de kurucusu 

olan Hasan Karaçelik’in ak-
şam saatlerinde kalp kri-
zi geçirdiği ve hastaneye kal-
dırıldığı öğrenildi. Hasan 
Başkan’ın, hastanede yeni-
den kalp krizi geçirdiği dok-
torların tüm müdahaleleri-
ne rağmen kurtarılamadığı 
öğrenildi.

ÇAYLI’DA 
TOPRAĞA VERİLDİ

Hasan Karaçelik için 
Çaylı’daki baba evinde cena-

ze namazı kılındı. Çok ka-
labalık olan cena-

ze namazı’na 
Muğla 

Bü-

yükşehir Belediye Başkanı Osman 
Gürün, Milas Belediye Başkanı Mu-
hammet Tokat, Ortaca Belediye Baş-
kanı Alim Uzundemir’in  yanı sıra, 
Muğla genelinden siyasetçiler ve va-
tandaşlar katıldı.

Burada kılınan namazın ardın-
dan Hasan Karaçelik, Çaylı Karşıya-
ka Mezarlığı’nda toprağa verildi.

ORTACA BASINININ 
KURUCUSUYDU

Hasan Karaçelik, 1955 yılında 
Ortaca’da doğdu. İlk ve orta öğreni-
mi Ortaca’da tamamladıktan liseyi 
Muğla Turgut Reis Lisesi’nde bitirdi.

1971 yılında Konya Devlet Mi-
marlık Mühendislik Akademisi Ma-
kine bölümünü kazanan Karaçelik 
1978’de mühendis olarak mezun ol-
du.

Karaçelik, 1999 yılında yapılan 
yerel seçimlerde CHP’den konten-
jan adayı olarak seçildi. Bu dönemde 
Belediye Meclisi üyesi ve Başkan ve-
killiği hizmetlerinde bulundu.

Rahmetli öğretmen Koray Yalı-
lı ile birlikte Ortaca’nın ilk süreli ba-
sılı yayın organı olan Ortaca Posta-
sı gazetesini çıkarttı. Bu gazeteyi da-
ha sonra bölgesel Güneyege Gazete-
si adıyla yayımladı.

Hasan Karaçelik 10 yıl Ortaca 
Belediye Başkanlığı yaptı. 2009 se-
çiminde CHP’den Ortaca Belediye 
Başkanlığı’nı farklı bir şekilde kaza-
nan Hasan Karaçelik, 2014 yerel se-
çiminde tekrar seçildi. Karaçelik 2 
çocuk babasıydı.

Mahkeme kanser hastaları için hayati önem taşıyan ve fiyatı 50 bin li-
rayı aşan ilacın SGK tarafından karşılanmasına hükmetti. 85DE

Kanser hastalarına 
mahkemeden müjde

TOBB, TOBB KGK ve TEPAV işbirliğinde düzenlenen Türkiye’nin Gi-
rişimci Kadın Gücü Yarışması’nın ödül töreni gerçekleştirildi. 87DE

Girişimci kadınların
‘2023 yıldızları’ ödüllendirildi

Büyükşehir Makine Desteği ile 
Üreticinin Yanında

Muğla Büyükşehir Belediyesinin Kavaklıdere Tarımsal 
Kalkınma Kooperatifine verdiği eğitim ve makine des-
tekleriyle üreticiler ürünlerini Türkiye pazarına sunuyor. 

83DE

Eray Çiçek Menteş’den 
adaylığını açıkladı

AK Parti önceki dönem Menteşe İlçe Başkanı Eray 
Çiçek, Menteşe Belediye Başkanlığı aday adaylığı baş-

vurusunu yaptı. 84DE

Büyükşehir Çorba 
İkramı ile Öğrencilerin 

İçini Isıtıyor
Muğla Büyükşehir Belediyesi üniversite öğrencileri için 
soğuk havalarda çorba ikram hizmetine ara vermeden 

devam ediyor. 87DE
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 » Ceylin Şener 
Muğla Büyükşehir Be-

lediyesi, Bodrum’da 26 bin 
metre sıcak asfalt ve 32 bin 
metre kare kaldırım çalış-
malarına devam ediyor.

Toplam 26 Bin Metre Sı-
cak Asfalt Çalışması Yapı-
lacak

Muğla Büyükşehir 
Belediyesi’nin Bodrum’da 
başlattığı 103 bin metre ka-
nalizasyon çalışmasının ar-
dından bölgede sıcak as-
falt çalışmalarını sürdürü-
yor. Bodrum yarımadasında 
birçok faklı mahallede ger-
çekleştirilecek olan üstyapı 

çalışmaları 131 Milyon 992 
bin TL'ye mal olacak. Ça-
lışmalar kapsamında 26 bin 
metre sıcak asfalt ve 32 bin 
metrekare kaldırım çalışma-
sı yapılacak. 

Ekipler, Akyarlar, Ata-
türk Caddesi ve Gazi Mus-
tafa Kemal Bulvarında sıcak 
asfalt çalışmalarını sürdü-
rüyor. Bölgede şuana kadar 
9 bin 300 metre sıcak asfalt 
çalışması tamamlanırken, 
Torba, Yalıkavak, Turgutre-
is, Akyarlar ve Bağla Mahal-
lerinde 16 bin 700 metre sı-
cak asfalt çalışması gerçek-
leştirilecek.

Bodrum 9 Bin Metre 
Sıcak Asfalt Yapıldı
Muğla Büyükşehir Belediyesi 
Bodrum’da başlattığı yol çalışmaları 
kapsamında Akyarlar, Atatürk Caddesi 
ve Gazi Mustafa Kemal Atatürk 
Bulvarında 9 bin 300 metre sıcak asfalt 
çalışması gerçekleştirdi. 

 » Ceylin Şener
Muğla’da tarımın, üre-

ticinin ve kooperatifle-
rin yanında olan Büyük-
şehir Belediyesi’nin Ka-
vaklıdere Tarımsal Kal-
kınma Kooperatifi’ne ver-
diği makine ve eğitim 
desteği meyvelerini verme-
ye başladı. Kooperatif üye-
leri topladıkları coğrafi işa-
retli Kavaklıdere cevizleri-
ni Büyükşehir Belediyesi’nin 
Kavaklıdere Tarımsal Kal-
kınma Kooperatifi’nin kulla-
nımına sunduğu ceviz kalib-
re ve kırma makinesinde işle-
yerek pazara sunuyor. Ayrıca 
Büyükşehir Belediyesi ekiple-
ri Kavaklıdere’de ceviz arazi-
lerini gezerek üreticilere eği-
tim desteği veriyor. Yeni se-
zonda üreticilerin daha yük-
sek verim alması için sulama 
ve gübreleme teknikleri üre-
ticilere sahada anlatılıyor. 

Mehmet Aktaş; 
“Eskiden elle 

kırdığımız, 
işlediğimiz cevizleri 

Büyükşehir 
sayesinde 

makinelerle 
işliyoruz”

Kavaklıdere Tarımsal 
Kalkınma Kooperatifi ceviz 
işleme tesisine yeni sezon-
da topladığı cevizleri getiren 
Mehmet Aktaş 14 dönüm 
tarlasında 270 ceviz ağacı ol-
duğunu söyledi ve ceviz üre-
ticilerinin yanında olan Bü-
yükşehir Belediyesi’ne te-
şekkür etti. Üretici Mehmet 
Aktaş; “Farklı türlerde ce-

vizlerden oluşan 14 dönüm 
arazide cevizimiz var. Bu se-
zon her ağaçtan yaklaşık 5 ki-
lo ürün aldık. Biz cevizleri-
mizi iç ceviz ve kabuklu ola-
rak Kalkan’a gönderiyoruz. 
İlk defa bu sene cevizlerimiz 
makinelerde işleniyor, kalib-
releniyor. Eskiden elle kırı-
yorduk. Kırma, kalibreleme, 
üfleme makineleri çok iyi ol-
du. Büyükşehir Belediye’mize 
bu hizmeti için teşekkür edi-
yorum.” dedi. 

Koop. Başkanı 
Yasin Gürler; 

“Coğrafi işaretli 
Kavaklıdere 
cevizimizi 

Büyükşehir ile 
birlikte marka 

yapacağız” 
Kavaklıdere Tarımsal 

Kalkınma Kooperatifi Baş-
kanı Yasin Gürler’de 2021 yı-

lında kooperatifin yönetimi-
ne geldiklerini, orman ürün-
leri ile uğraşan kooperati-
fi tarımsal üretimle de ilgile-
nir hale getirdiklerini söyledi 
ve coğrafi işaretli cevizi Bü-
yükşehir Belediyesi ile bir-
likte marka haline getirecek-
lerini söyledi. Yasin Gürler; 
“Kavaklıdere Tarımsal Kal-
kınma kooperatifimizin yak-
laşık 550 üyesi var. 2021 yı-
lında kooperatif yönetimi-
ne seçildik. Bölgede orman 
endüstrisi alanında adından 
söz ettiren kooperatifimiz-
le daha önce yapılmayan iş-
ler için de çalışmaya başladık. 
Son 10 yılda Kavaklıdere’de 
ceviz anlamında çok büyük 
bahçeler kuruldu. İlk başlar-
da bu bahçelerden elde etti-
ğimiz cevizlerle ekonomik 
olarak tam randıman ala-
madık. Kooperatifimizle bu 
alanda ne yapabiliriz için ça-
lışmaya başladık ve Büyük-

şehir Belediye’miz ile te-
mas kurarak protokol yaptık. 
Kavaklıdere’de ceviz üreticile-
rimiz için ceviz kırma, kalib-
re makinelerini Büyükşehir 
Belediyemizle birlikte üreti-
cilerimizin hizmetine sun-
duk. Ayrıca Büyükşehir Be-
lediyesi Tarımsal Daire’miz-
den gelen Ziraat Mühendis-
leri ekiplerimizle Kavaklıdere 
genelinde ceviz bahçelerinin 
hepsini gezdik. Üreticileri-
mizle yüz yüze görüştük. Bü-
yükşehir Belediye’miz, Ziraat 
Oda’mızla birlikte sahada ce-
viz üretiminde eksik görülen, 
bitki besleme, budama, güb-
releme ile ilgili eğitimler ver-
dik. Amacımız daha kalite-
li, randımanlı ürün elde ede-
rek ilçemiz, ülkemiz için kat-
ma değeri yüksek ürün elde 
etmek. Büyükşehir Beledi-
ye’mize verdiği destekler için 
teşekkür ediyorum” dedi. 

Büyükşehir Makine Desteği 
ile Üreticinin Yanında

Muğla Büyükşehir Belediyesinin Kavaklıdere Tarımsal Kalkınma Kooperatifine 
verdiği eğitim ve makine destekleriyle üreticiler ürünlerini Türkiye pazarına sunuyor. 

 » Ceylin Şener
Muğla Büyükşehir Bele-

diyesinin 2021 yılından bu 
yana yapımı için uğraştığı 
Adliye - Menteşe Yeni Oto-
gar yolunda çalışmalar başla-
dı. Projesi uzun süre önce ha-
zırlanan ancak şahıs arazile-
ri olması nedeniyle davaların 
açıldığı ve kamulaştırma ka-
rarı çıkmadığı için çalışmala-
rın başlayamadığı proje haya-
ta geçiyor.

Şehir İçi Trafik 
Yoğunluğu Büyük 
Oranda Azalacak
Muğla Büyükşehir Bele-

diyesi tarafından yapılacak 
olan yol çalışmaları kapsa-
mında adliye önündeki ben-
zin istasyonundan Dirgeme 
Kavşağına kadar olan yol 4 
şerit olarak genişletilecek ve 
orta refüj ile ayrılacak. Çalış-
malar kapsamında 1600 met-
re sıcak asfalt, yaya kaldırım-

ları, yağmur suyu hatları ve 
çevre düzenlemesi yapılacak. 
Proje kapsamında yolun ge-
nişletilmesi ile birlikte Kara-
yolları Genel Müdürlüğünün 
sorumluluğunda bulunan Ye-
ni Otogar önündeki Akkaya 
(Dirgeme) Kavşağına kadar 
ki şehir içi trafiği büyük öl-
çüde azalacak.  Etap etap de-
vam edecek çalışmalar kapsa-
mında ilk olarak benzinlikten 
ova yoluna kadar olan bölge 
kapatılarak yol, refüj, peyzaj, 

yağmur suyu ve istinat duvarı 
çalışmaları başladı. 

Ayrıca yine proje kapsa-
mında yeni otogara Yatağan 
istikametinden yeni bağlan-
tı yolu yapılacak ve burada da 
asfalt ve hendek beton çalış-
maları tamamlanacak. Böyle-
leikle büyük yolcu otobüsle-
rinin kavşakta bulunan aşık-
lara gelmeden otogara giriş-
leri sağlanacak ve yine tra-
fik yoğunluğu için önemli bir 
çalışma yapılmış olacak.

Büyükşehir, Menteşe Otogar 
Yolunu Dört Şerite Çıkarıyor

Muğla Büyükşehir Belediyesi Menteşe’de yeni otogara giden Akkaya (Dirgeme) 
yolunda kamulaştırma işlemlerinin tamamlanmasıyla birlikte çalışma başlattı. 

Çalışma kapsamında yol, orta refüjle ayrılarak, iki gidiş iki geliş olmak üzere dört 
şerit olacak ve iki tarafa da kaldırım yapılacak.



www.guneyege.net21 KASIM 2023 SALI 3

Vefat ve Başsağlığı

2009-2019 yılları arasında 
Ortaca Belediye Başkanlığı görevini yürüten, 

Ortaca’nın sevilen insanı, Gazetemiz kurucusu 

Hasan Karaçelik’i 

kaybetmenin derin üzüntüsü içerisindeyiz. 
Merhum’a Allah’tan rahmet, ailesi ve sevenlerine 

başsağlığı dileriz.
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Eray Çiçek 
adaylığını açıkladı
AK Parti önceki dönem Menteşe İlçe Başkanı Eray Çiçek, Menteşe Belediye 
Başkanlığı aday adaylığı başvurusunu yaptı.
 » Harun Yıldırım

Başvurusu için ilçe bina-
sında düzenlenen etkinliğe 
AK Parti İl Başkanı Gültekin 
Akça, AK Parti Menteşe İl-
çe Başkanı Mustafa Algan, il 
ve ilçe yönetim kurulu üyele-
ri ile partililer katıldı.

İlk olarak kürsüye ge-
len AK Parti Menteşe İlçe 
Başkanı Mustafa Algan, AK 
Parti’nin son 22 yılda büyük 
zaferler kazandığını söyledi.

Partide aday adaylarının 
başvurularını yapmaya baş-
ladığını belirten Algan, “Par-
timizin birçok kademesinde 
görev yapan Eray Çiçek abi-
miz, ilçe teşkilatımıza baş-
vuruda bulundu. Eray Çiçek 
abimize çıktığı yolda başarı-
lar dilerim. Allah yolunu açık 
etsin.” dedi.

AK Parti İl Başkanı Gül-
tekin Akça ise yerel yönetim-
ler anlamında Menteşe öze-
linde muhalefet partinin be-
lediyeciliğinin söz konusu ol-
duğunu, artık yeni seçimde 
AK belediyecilikle ilçeleri bu-
luşturmak istediklerini ifa-
de etti.

Hizmet üretmek istedik-
lerini anlatan Akça, “Halkı-
mızın değişim beklentisini 
karşılamak istiyoruz. Muğ-
la Ak belediyecilikle buluş-
tuğunda, yapılamamış hiz-
metler halkla buluşacaktır. 31 
Mart’ta başarılı olacağımıza 
inanıyorum. Aday adayımıza 
çıktığı yolda başarılar diliyo-
rum” diye konuştu.

“MENTEŞE’NİN 
ARTIK HİZMETLE 
BULUŞMA VAKTİ 

GELDİ”
25 yılın üzerinde siyaset 

yaptığı Menteşe’nin her soka-
ğını adım adım bildiğini be-
lirten Çiçek, “Menteşemizin 
artık hizmetle buluşma za-
manı geldi. Onlarca yıl ihmal 
edilen, bu güzide kentimi-
zi artık hak ettiği seviyeye ge-
tirmek için doğru ve kararlı 
adımlarla yola çıkıyoruz. Yü-
zeysel çözüm ve uygulama-
lardan ziyade Menteşe’de bü-
yük bir dönüşümü hedefli-
yoruz. 4 ana başlık, 8 Alt baş-
lık olmak üzere toplam 48 
proje ile adım adım geliyo-
ruz. Menteşe bizim için sa-
dece bir merkez ilçe değildir. 
Menteşe Muğla’nın ta kendi-

sidir. Muğla’mızın lokomoti-
fi Menteşe olmalıdır. Mente-
şe ne kadar güçlü ise Muğla 
o kadar güçlüdür.” ifadeleri-
ni kullandı.

“MENTEŞE’YE 
DEĞER KATMAYA 

TALİBİM”
“80’li yıllardan bu ya-

na Marmaris’e, Bodrum’a, 
Fethiye’ye gelmiş olan mil-
yonlarca yerli ve yaban-
cı ziyaretçinin hangisi 
Muğla’nın adını hatırlar? ve-
ya Menteşe’nin adını bilir?” 
diye soran Çiçek, şunları kay-
detti:

“Belediyeciliğin sadece 
zurna ile tarhana ile balerin 
heykeliyle olmayacağının bi-
lincindeyiz, farkındayız. Viz-
yonumuz geniş, projeleri-

miz büyük. Gönülden hizmet 
için AK Parti Menteşe Bele-
diye Başkanlığı aday adaylığı-
mı sizlerle buradan ilan edi-
yorum. Bizi adaylığa sevk 
eden Menteşe’de belediyeci-
lik adına yapılabilecek o ka-
dar çok hizmet var iken hiç-
birinin yapılamaması. Va-
tandaşların ve şehrin ihtiyaç-
larının göz ardı edilmesidir. 
Mevcut belediyecilik anlayı-
şı ne Menteşe’ye ne Muğla’ya 
değer katmamış katamamış-
tır. 5 yıllık İl Genel Meclisi 10 
Yıllık Belediye Meclisi üyesi 
tecrübemle Menteşeye değer 
katmaya talibim.”

Konuşmaların ardın-
dan Eray Çiçek aday adaylık 
başvuru formunu AK Parti 
Menteşe İlçe Başkanı Musta-
fa Algan’a teslim etti.

AK Parti Marmaris ön-
ceki dönem yönetim kuru-
lu üyelerinden; çocukluğu 
ve gençliği Avrupa’da geçmiş 
turizmci Erdal Kandemir, 
Marmaris Belediye Başkan 
Adaylığını açıkladı.

AK Parti Marmaris İl-
çe Başkanlığında berabe-
rinde İlçe Başkanı Ceyhun 
Gökmen, İlçe Kadın Kolla-
rı Başkanı Cavidan Öner ve 
ilçe yönetim kurulu üyele-
riyle birlikte kalabalık par-
tili grubunun destek verdiği 
basın toplantısında belediye 
başkanlığına aday olduğu-
nu açıklayan AK Parti Mar-
maris Belediye Başkan Aday 
Adayı Erdal Kandemir; “ 
Ben, Erdal Kandemir. 1967 
Kütahya doğumlu, aslen Si-
nop'luyum.  Ben 1 yaşın-
dayken ailemin Almanya’ya 
gitmesiyle çocukluğumdan 
itibaren orada büyüdüm. 
Almanya'nın Heidelberg 
şehrinde Friedrich Ebert 
GrundSchule ve Heidelberg 
WilckensHauptschule okul-
larını bitirdikten sonra in-
şaat meslek okuluna devam 
ettim. 

 Ailemin 1984 yılında 
Türkiye'ye temelli dönüş ka-
rarı almasıyla İstanbul'a ta-
şındık. Almanya'da eğitim 
almam sebebiyle Almanca 
ve İngilizce dillerini çok iyi 
seviyede konuşabiliyorum. 
1985 yılında Marmaris'e ta-
şınarak turizm sektörün-
de ticarete başladım. 1989 
yılında Marmaris'in yerli-
si Canan Kandemir ile ev-
lendim ve iki çocuk baba-
sıyım. 1993 yılından be-
ri Avrupa'nın Almanya, 
Hollanda, Belçika, Avus-
turya, Yunanistan gibi bir-
çok ülkesinde ticaret yap-
tım ve dönem dönem ora-
larda yaşadım. 2009 yılında 
Marmaris’te Ege Prestij yapı 
isimli müteahhitlik firmamı 
kurdum.  Bugün burada Be-
lediye Başkan aday adaylığı-
mı sizlerin huzurunda açık-
lıyorum. “ dedi.

Başkan Adayı Kandemir 
gelecekteki projeleri konu-
sunda da; ”Marmaris'in tu-
rizm potansiyeli herkesin 
malumu. Denizi, doğası, ta-
rihi yerleri, yöresel yemekle-
ri ve kendine has kültürüy-
le yerli ve yabancı turistlerin 
uğrak noktası haline gelmiş-
tir. Ancak, turizmin getirdi-
ği bazı sorunlar da var. Bu 
sorunları çözmek için, Mar-
maris Belediye Başkanı aday 
adayı olarak karşınızdayım. 
Benim için önemli olan, 
Marmaris'in sadece bugünü 
değil, geleceği. Bu neden-
le, projelerimizde çevre dos-
tu, sürdürülebilir ve insan 
odaklı bir yaklaşım benim-
siyoruz. Halkımızın, özel-
likle de gençlerimizin ve ka-
dınlarımızın daha fazla söz 
sahibi olacağı bir yönetim 
anlayışı hedefliyoruz. Siz-
lerin desteğiyle, Marmaris'i 
daha yaşanabilir, daha güzel 
bir yer haline getireceğiz.

Marmaris'in geleceği 
için son iki yıldır alt yapı ve 
dev projeleri üzerinde çalış-
malar yürütmekteyim. Bu 
seçimler, Marmaris'in gele-
ceği için son derece hayati 
bir öneme sahip. Her yaş ve 
kesimden insanımızın so-
runlarına çözüm bulmak 
için elimden geleni yapaca-
ğım. Marmaris, Türkiye'nin 
en önemli turizm merkez-
lerinden biri. İnanıyorum 
ki doğru adımlar atarak ve 
doğru projeleri hayata ge-
çirerek Marmaris'i daha da 
ileriye taşıyabiliriz. Bu ne-
denle çalışmalarımızı sade-
ce alt yapı ve dev projelerle 
sınırlı tutmuyoruz. Eğitim-
den kültüre, sokak hayvan-
larından sanata birçok alan-
da projelerimiz var. Bun-
lar hayata geçirildiğinde, 
Marmaris'in potansiyeli tam 
anlamıyla ortaya çıkacaktır. 
Sizlerden aldığımız destekle 
bu zorlu ama bir o kadar da 
keyifli süreci hep birlikte ba-
şaracağız.” dedi. 

Ak Parti 
Marmaris’ten 
Avrupalı Başkan 
Adayı
Yerel seçimlere 4 ay kala Marmaris’te, 
belediye başkanlığı için ilk resmi 
adaylık açıklaması AK Parti’den geldi.
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Kanser hastalarına 
mahkemeden müjde
Mahkeme kanser hastaları için hayati önem taşıyan ve fiyatı 50 bin lirayı aşan ilacın 
SGK tarafından karşılanmasına hükmetti.

Odatv.com’dan Mu-
rat Söktü’nün haberine göre 
Muğla İş Mahkemesi’nde gö-
rülen duruşmada ilacın Sos-
yal Güvenlik Kurulu (SGK) 
tarafından karşılanmasının 
yanı sıra, ilaç için daha önce 
yapılan ödemelerin de yine 
SGK tarafından iade edilme-
sine karar verdi.

Karar bu konuda mağdur 
olanlar için emsal niteliği ta-
şıyor. Türkiye’de kanser has-
talığında kullanılan ve fiyatı 
50 bin liranın üzerinde olan 
“Tecentrig” isimli ilaç SGK 
tarafından karşılanmıyor.

MAHKEME 
SGK’YI HAKSIZ 

BULDU: TAMAMINI 
KARŞILASIN

Konuyla ilgili Muğla’da 
kanser hastası olan bir ki-
şi, Sosyal Güvenlik Kurumu-
nu mahkemeye verdi. Mah-
keme 31 Ekim tarihli karar 
duruşmasında ilacın parası-
nı karşılamayan SGK’yı hak-
sız buldu.

Çıkan kararda, kanser 
hastalığında kullanılan “Te-
centrig” isimli ilacın bedeli-
nin herhangi bir kesinti ya-
pılmadan SGK Başkanlığı ta-
rafından karşılanması gerek-

tiği belirtildi.

SGK HASTAYA 
PARASINI GERİ 

ÖDEYECEK
Ayrıca, dava tarihinden 

önce ilaçlar için ödenen yak-
laşık 100 bin liranın da yine 
SGK tarafından hiçbir kesin-
ti yapılmadan davacıya öden-
mesine karar verildi.

Avukat Onur Uğur Kap-
lan, SGK tarafından özellik-
le kanser hastaları için haya-
ti önem taşıyan akıllı ilaçla-
rın kullanılması ve kullanım 
bedellerine ilişkin geri öde-
melerinin yapılmadığını be-
lirterek, “Bu sebeple biz va-
tandaşlarımıza, özellikle bu 
ilaç bedellerinin günümüz 
şartlarında çok yüksek tutar-
larda geldiğini dikkate ala-
rak, haklarını mahkeme yo-
lu ile aramalarını tavsiye edi-
yoruz. Burada öncelikli baş-
vurulabilecek yollardan bir 
tanesi eğer iş kanununa tabii 
iseler mutlaka iş mahkeme-
sinde, 657 sayılı devlet me-
murları kanununa tabii ise-
ler idare mahkemesinde hak-
larını arayabilmeleri için, ye-
rel mahkemelerden müracaat 
etmeleri gerekiyor. Özellik-
le İzmir Bölge Adliye Mah-

kemesi 10. Bölge Hukuk Da-
iresi tarafından her ne kadar 
Yargıtay’ın verdiği bir kısım 
kararlara karşı karar verilmiş 
olsa da, Bölge Adliye Mah-
kemesi genelde Yargıtay’ın 
bozma ilanlarına uymakta-
dır. Yargıtay’ın özellikle boz-
ma ilanları son kararında, bu 
ilaçların hastanın sağlığında, 
hayat standartlarında olumlu 
etkisinin olup olmamasının 
araştırılmasını istemektedir. 
Bölge Adliye Mahkemesi’nde 
ise kavram karışıklığı nede-
niyle bazı Yargıtay kararları-
na karşı karar aldığı görülü-
yor. Ancak bizim açtığımız 
son davalarda Yerel Mahke-
meler, Yargıtay’ın vermiş ol-
duğu içtihatlar doğrultusun-
da karar verdi, böylece hasta-
lar tedavide kullanılan ilaçla-
rın kurumca karşılanmasını 
sağlayabiliyor.” dedi.

VATANDAŞLARA 
ÇAĞRI

Son olarak Muğla İş 
Mahkemesi 2021/683 esas sa-
yılı dosyasına açtıkları dava 
da mahkemenin hasta aley-
hine karar verdiğini belirten 
Kaplan, “Mahkeme, bütün 
ilaç bedelinin SGK tarafın-
dan ödenmesine karar ver-
di. Ayrıca bu davadan önce 
ödenmiş olan ilaç paralarının 
da iadesine hükmetti. Mah-
keme dava açar açmaz tenzip 
ile beraber ihtiyat tedbir ka-
rarı verip bu ilaçların da SGK 
tarafından karşılanmasını is-
tiyor.” dedi.

Avukat Onur Uğur Kap-
lan, kararın emsal olacağı-
nı belirterek konu hakkın-
da mağdur olan vatandaşla-
rın haklarını araması gerekti-
ğini belirtti.

 » Ceylin Şener
Her yıl büyüyerek et-

ki alanını genişleten TUR-
MEPA Filosu, Göcek’te 
4, Bodrum’da 2, Çeş-
me, Hisarönü, Selimiye ve 
Adrasan'da birer tekne ol-
mak üzere toplam 10 atık 
alım teknesiyle mavi yarın-
larımıza umut olmaya de-
vam etti. Tekne turizminin 
en yoğun olduğu bölgelerde 
yat ve turistik teknelere mo-
bil olarak atık alım hizme-
ti veren TURMEPA, yine ve-
rimli bir sezon geçirerek sı-
vı atık alımında büyük başa-
rıya ulaştı. Haziran ayında 
vira diyen 10 tekne, sezon 
boyunca 10 bin tekneden 
5 milyon litre siyah ve gri 
su toplayarak denizlerimi-
ze karışmasını önledi. Böy-
lece TURMEPA’nın 29 yılda 
topladığı sıvı atık miktarı 52 
milyon litreye ulaştı!

Sezon boyunca bölge-
lerdeki ihtiyacı sorunsuz şe-
kilde karşılayan; TURME-
PA I, TURMEPA III, DTO 
Fethiye ve TURMEPA Ford 

Otosan tekneleri Göcek’te, 
TURMEPA II Çeşme’de, 
DenizTemiz 3 Hisarönü 
Körfezi’nde, DenizTemiz 4 
Selimiye’de, TURMEPA S 
ve TEKİROVA 1 Bodrum’da, 
The Phantom teknesi ise 
Adrasan’da Kasım ayına 
kadar faaliyetlerini sürdür-
dü. Sezonun sona ermesiy-
le kışlama ve bakım ona-
rım çalışmaları için karaya 
alınan TURMEPA tekneleri, 
gelecek sezon da mavilikle-
rin geleceğe güvenle akta-
rılması için hizmet vermeye 
devam edecek.

Maviye duyarlı 
sponsorların 

desteği sürüyor 
TURMEPA’nın mavi mü-

cadelesine güç katan tekne 
sponsorları Arkas Holding, 
Sanko Enerji, Tüpraş, Ga-
ranti BBVA, Ford Otosan, 
Zen Pırlanta, Yorglass, Sko-
da ve Sanmar Denizcilik ile 
teknelerin yakıt sponsorlu-
ğunu üstlenen Opet’e son-
suz teşekkürler.

TURMEPA filosu 
5 milyon litre 
sıvı atık topladı!
DenizTemiz Derneği/ TURMEPA’nın günden 
güne büyüyen atık toplama filosu bu yıl 10 
tekne ile denizlerimize koruma şemsiyesi açtı. 
Ülkemizin en özel koylarına ev sahipliği yapan 
Ege ve Akdeniz, yerli ve yabancı turistlerin 
yoğun ilgisi ile karşılaşırken, denizlerimiz her 
yıl olduğu gibi bu yıl da TURMEPA koruması 
altındaydı. TURMEPA tekneleri sezon 
boyunca 10 bin tekneden 5 milyon litre siyah 
ve gri su toplayarak denizlerimize karışmasını 
önledi.

 » Harun Yıldırım
Starbucks  cafede ma-

salarda Filistin atkıları ve 
Filistin’e Soykırıma dur de 
kokartlarıyla cafe’de 2 saatlik 
oturma eylemi yaptılar. 

Muğla Önder Başkanı 
Sefa Kara yaptığı açıklama-
da; İsrail’e açıkça desteğini 

ilan eden iş yerlerinden biri-
si olan STARBUCKS cafe’ler-
de içilen her bir kahveyle 
İsrail’e kurşun desteğinde bu-
lunan vatandaşlarımıza kar-
şı bir farkındalık oluşturmak 
için  Genç Önder li kar-
deşlerimizle bir araya gele-
rek cafe’de masalarda otura-

rak sessizce kimseyi rahat-
sız etmeden tepkimizi ortaya 
koyduk. İsrail destekçisi tüm 
firmalara karşı boykotumu-
zu devam ettiriyoruz. Halkı-
mızın bilinçlenmesi için bun-
dan sonra farklı tepkilerimize 
devam edeceğiz. İnsanlık su-
çunun işlendiği Filistin’de ar-

tık çocuklar ölmesin. Halkı-
mızı Katil İsrail’i destekleyen 
tüm ürün ve firmalara karşı 
boykota davet ediyoruz. İsrail 
Destekçisi Starbucks cafeleri 
şehrimizde istemiyoruz.’’ De-
di.

Grup oturma eyleminden 
sonra sessizce dağıldı.

Muğla ÖNDER  Starbucks Cafe’de 
Filistin’e destek eylemi yaptı

Muğla Önder’in organize ettiği Filistin’e destek eylemi Rüya AVM de Starbucks   
cafe de sessiz bir şekilde yapıldı.

Hatay’ın ilçesi 
Dörtyol’da faaliyet göste-
ren Dörtyol Ticaret ve Sa-
nayi Odası Yönetim Kuru-
lu Başkanı Ercan Yıldırım, 
Yönetim Kurulu Sayman 
Üyesi Muhammet Sait Ars-
lan ve Genel Sekreter Ah-
met Karapür Muğla’ya gel-
di. 17 Kasım Cuma günü, 
Muğla Ticaret ve Sanayi 
Odası (MUTSO)’ya bir zi-
yaret gerçekleştiren heyeti 
MUTSO adına Meclis Baş-
kanı H. Koray Özcan, Yö-
netim Kurulu Başkanı Bü-
lent Karakuş, Başkan Yar-
dımcısı Ferudun Öztürk, 
Disiplin Kurulu Başkanı 
Erol Kapiz ve Genel Sek-
reter Mehmet Çüçen ağır-
ladı. 

İki şehrin ticari ve eko-

nomik yapısının yanısı-
ra, üye potansiyelinin de-
ğerlendirildiği toplantıda, 
TOBB akreditasyon sis-
temi kapsamında yapı-
lan çalışmalar ve iyi uygu-
lamalar paylaşıldı. Mec-
lis Başkanı Özcan ve Yö-
netim Kurulu Başkanı Ka-
rakuş, MUTSO’nun tarihi, 
çalışmaları ve Muğla’da-
ki başlıca sektörlerin mev-
cuttaki durumu ve potansi-
yeli hakkında bilgi paylaşı-
mında bulundu. Ayrıca, iki 
Oda arasında iyi niyet pro-
tokolü temelli Kardeş Oda 
Protokolü imzalandı.

Heyet sonrasında 
Muğla Ticaret Borsası-
nı da ziyaret ederek Borsa 
Başkanı Hurşit Öztürk ile 
görüştü. 

MUTSO ile Dörtyol TSO 
kardeş oda oldu
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 » Ceylin Şener
Prof. Dr. Reha Günay’ın 

objektifinden çıkan fotoğraf-
larla kaleme aldığı Bodrum 
Belediyesi’nin desteğiyle Yapı 
Endüstri Merkezi (YEM) ya-
yınları tarafından baskısı ya-
pılan “Bodrum 1965-1991 
Geleneksel Mimarlığın İzin-
de-1” kitabı Hakan Aykan 
Kültür ve Sanat Merkezi’nde 
(Trafo) tanıtıldı.

18 Kasım Cumartesi gü-
nü gerçekleştirilen tanıtım 
toplantısına Bodrum Beledi-
ye Başkanı Ahmet Aras, Prof. 
Dr. Suha Özkan, Prof. Dr. 
Reha Günay, YEM Yayıne-
vi Koordinatörü Mesut Ka-
ya, Ahmet Berk, Yiğit Gülök-
süz, Bodrum Belediyesi Ge-
nel Koordinatörü Emel Ça-
kaloğlu, meclis üyeleri, sivil 
toplum örgütleri, ilgili birim 
müdürleri, basın mensupları 
ve vatandaşlar katıldı.

Bodrum Belediye Başka-
nı Ahmet Aras, açılış konuş-
masında “Bugün yine çok 
güzel bir anı paylaşmak için 
toplandık. Bu kenti kültü-
rüyle, mimarisiyle, sanatıy-
la ortaya koymak çok önem-
li. Herodot tarihinden yo-
la çıkarsak bu medeniyet ve 
kültürleri çok iyi tanıyoruz. 
Belgelerin toplanması ve mu-
hafaza edilmesi bizler için 
çok önemli. Bodrum Beledi-
yesi Kültür Yayınları aracılığı 
ile önemli akademik kaynak 
kitaplar yayınladık ve sorum-
luluğumuz gereği yayınlama-
ya devam edeceğiz” diyerek, 
yayına hazırlanan kitaplara 
ve Bodrum’un gelecek nesil-
lere aktarılmasında emek ve-
ren Mimarlık Kütüphanesi-
ne, Prof. Dr. Suha Özkan’a ve 
“Bodrum 1915-1991” kitabı-
nın hayata geçirilmesini sağ-
layan herkese teşekkür etti. 

“Kentimizin, 
kültürel, tarihi, 

mimari, değerlerine 
sahip çıkalım”

Başkan Aras, şöyle de-
vam etti:

“Her ne kadar son üç yıl-
da kış nüfusumuz 180 bin-
den 600 bine fırlasa da iki 
katlı beyaz evlerimizle, çok 
katlı, dikey yapılaşmaya olan 
direncimizle çözümsüz ol-
madığımıza inanarak söylü-
yorum: Yüzümüzü Bodrum’a 
dönerek, Bodrum dinamik-
lerini doğru analiz ederek, 
Bodrum’un yaşayanları ol-
manın sorumluluğuyla, ortak 
alacağımız kararlarla, yerel-
den planlayarak, yapılaşmayı 

sürdürülebilir kent yaklaşımı 
ile ele almalıyız. Kentimizin 
kültürel, tarihi, mimari, de-
ğerlerine sahip çıkalım.” 

“Kentimizin yakın 
geçmişine önemli 

bir akademik 
kaynak daha 
sunuyoruz”

“Bodrum Belediyesi ola-
rak yayınladığımız, değer-
li hocalarımız Suha Özkan 
ve Richard Plunz'un ese-
ri ‘Turgutreis 1974 Ailelerin 
ve Evlerin Evrimi’ kitabı ile 
Bodrum’u önemli bir akade-
mik kaynak kitap ile tanıştır-
mıştık. Bugün de akademik 
mimari çevrenin önemli ismi 
Reha Günay hocamızın ob-
jektifinden yansıyan fotoğ-
raflarla hazırladığı ‘Gelenek-
sel Mimarlığın İzinde 1 Bod-
rum- 1965-1991’ kitabını ya-
yınlayarak kentimizin yakın 
geçmişine önemli bir akade-
mik kaynak daha sunuyoruz. 
Reha hocam nezdinde tüm 
hocalarıma ve katkı sunan 
çalışma arkadaşlarıma tekrar 
gönülden teşekkür ederim.”

Prof. Dr. Suha Özkan ise 

kültür odaklı ve kültür önce-
likli adım başlattıklarını be-
lirterek Bodrum Belediye-
si Kültür Yayınlarının akade-
mik değerinden söz etti. 

Çektiği fotoğraflar-
la “Bodrum 1965-1991 Ge-
leneksel Mimarlığın İzin-
de-1” kitabını kaleme alan 
Prof. Dr. Reha Günay, Kita-
bın gerçekleşmesini sağlayan 
Başkan Ahmet Aras’a, Umut 
Ülkümen’e ve Suha Özkan’a 
öncelikle teşekkür ettiğini be-
lirterek şunları söyledi: 

“Bodrum’a ilk kez 1965 
yılında geldim. O yıllarda 
Bodrum artık keşfedilmişti. 
Özellikle okumuş yazmış ta-
kımı bu yeni hayal kentle ta-
nışmak için can atıyordu. Bu 
merakta Halikarnas Balık-
çısı gibi gizemli bir ismin ve 
Azra Erhad gibi bilge yaza-
rın payı vardı. Bu durum bir-
kaç yıl böyle sürdü. Yarma-
da daha beton canavarı ile ta-
nışmamıştı. Kırsal peyzaj, gü-
neşin altında şimdilik bütün 
saflığıyla uyuyordu. Pence-
releri söveli, beyaz badana-
lı evler herkese gülümsüyor-
du. Daha sonra akan zaman 

bazı şeyleri değiştirmeye baş-
ladı. Önce o zamana kadar 
pek de hayrını görmedikle-
ri mandalina bahçelerini sat-
tılar; yerine minibüs alıp ta-
şımacılığa başladılar. Tarlada 
didinmek yerine otelde ça-
lışmayı yeğlediler. Çarşıdaki 
mütevazi dükkânlarının ya-
bancı ellerde markete dönüş-
tüğünü gördüler. Kapalı eko-
nomilerinin ellerinden kay-
dığını ve artık tam bir tüke-
tici olduklarını gördüler. İş 
işten geçmişti.  Şimdi karşı 
karşıya olduğumuz duruma 
bakarsak: Her şeyden önce 
Bodrum, kaldırabileceği yo-
ğunluğu çoktan aşmıştır. Bu 
sınırsız göçe bir çözüm bu-
lalım. Bodrum’u devasa bir 
mezarlığa ve mezatlığa çevir-
meyelim.”

YEM Yayınevi Koordina-
törü Mesut Kaya burada bu-
lunmaktan dolayı duyduğu 
memnuniyeti dile getirirken 
böyle eşsiz bir coğrafyayı ve 
burada yaratılmış kültürü ge-
lecek kuşaklara aktarmanın 
önemine değindi. Kaya, bu 
çalışmanın paydaşları olanla-
ra hitaben, “Bu kültürün ge-
lecek kuşaklara aktarılma-
sı için emek veren Belediye 
Başkanı Ahmet Aras’a ve eki-
bine teşekkür ederim.” dedi.  

Tanıtım toplantısı so-
nunda katılımcıların ve ba-
sın mensuplarının sorula-
rı yanıtlanırken tüm katılım-
cılara belediye yayını Bod-
rum 1915-1991 kitabı hedi-
ye edildi.

Bodrum 1915-1991 ki-
tabının içeriğinde Bodrum’a 
özgü beyaz badanalı evlerin 
fotoğrafları ile özellikleri yer 
alıyor. 

Bodrum 1965-1991 
kitap lansmanı yapıldı
Bodrum Belediyesi’nin desteği ile yayına hazırlanan “Bodrum 1965-1991” kitabının 

tanıtımı yapıldı.

 » Ceylin Şener
Bodrum Belediyesi Kül-

tür ve Sosyal İşler Müdür-
lüğü organizasyonuyla 
Bodrum’un alınışının 507. 
yılı dolayısıyla 17 Kasım 
Cuma günü Salmakis Re-
sort & SPA’da Bodrum Tari-
hi Söyleşisi düzenlendi.

Prof. Dr. Ahmet Özgi-
ray, Prof. Dr. Mehmet Akif 
Erdoğru ile Uzman Zeynep 
Atılgan’ın Bodrum ile ilgi-
li önemli tarihi bilgileri pay-
laştığı söyleşiye Bodrum 
Kaymakamı Mustafa Çit, 
Bodrum Belediye Başkanı 
Ahmet Aras, Genel Koordi-
natör Emel Çakaloğlu, Sal-
makis Resort & SPA Yöne-
tim Kurulu Başkanı Tuncay 
Karakaya, belediye meclis 
üyeleri, vatandaşlar ve basın 
mensupları katıldı.

Saygı duruşu ve İstik-
lal Marşı’nın okunmasının 
ardından Bodrum Beledi-
ye Başkanı Ahmet Aras ile 
Kaymakam Mustafa Çit’in 
açılış konuşmalarıyla başla-
yan söyleşide Uzman Zey-
nep Atılgan Bodrum ve 
Bodrum Kalesi ile ilgili bil-
gilerin bulunduğu sunum 
gerçekleştirdi.

Açılış konuşmasın-
da Belediye Başkanı Aras, 
Bodrum’un Romalılardan, 
Bizanslılardan sonra ebedi 
sahibi Türklerden ibaret ina-
nılmaz bir tarihe sahip ol-
duğunu söylerken, “Bu bir 
kültür, medeniyet birikimi-
dir. Bugün, biz bu toprakla-
rın üzerinde yaşarken bütün 
bu medeniyetlerin izlerini 
taşıyoruz. Hem turizm po-
tansiyeli ile kültür, tarih, in-
san varlığı ile doğasıyla, çev-

resiyle bir dünya hazinesi-
dir. Bodrum’un değişik dö-
nemlerinde yaşanan olaylar, 
tarihsel gerçekler hakkında 
da zaman zaman Bodrum 
halkını, kamuoyunu bilgi-
lendirmek için çeşitli etkin-
likler düzenliyoruz” diyerek 
etkinliğin düzenlenmesinde 
katkı sunan herkese teşek-
kür etti.

Kaymakam Çit ise kay-
makam olmadan önce ar-
şivcilik yaptığı ve 4,5 yıl Os-
manlı arşivinde çalıştığı-
nı belirtirken “Bodrum ta-
rihinin 1500-1600’lü yılla-
rını hocalardan dinlemek 
benim de çok hoşuma gi-
decek. Teşekkürler, sağ olun 
var olun.” dedi.

Bodrum Tarihi Üzeri-
ne Söyleşide Prof. Dr. Ah-
met Özgiray, Bodrum ile il-
gili önemli bilgiler paylaşa-
rak Saint Jean Şövalyeleri ile 
Bodrum’un fethinden söz 
ederken Prof. Dr. Mehmet 
Akif Erdoğru ise Bodrum 
adının ne ifade ettiği, ne-
reden geldiği ile ilgili fark-
lı görüşler olduğunu belirt-
ti. Erdoğru, Bodrum Kalesi-
nin yapılış amacından Bod-
rum’daki eğitim hayatına 
kaledeki hapishaneden dö-
nemsel olarak yaşanılan sal-
gın hastalıklara kadar pek 
çok detayı da katılımcılar-
la paylaştı.

Söyleşi sonunda Baş-
kan Aras ve Kaymakam Çit, 
Bodrum ile ilgili değerli bil-
gileri paylaşan Erdoğru ve 
Özgiray ile ev sahipliği ya-
pan Tuncay Karakaya’ya te-
şekkür ederek çiçek tak-
dim etti.

Bodrum tarihi 
üzerine söyleşi
Bodrum Belediyesi’nin katkılarıyla 
Salmakis Resort & SPA ev sahipliğinde 
Bodrum Tarihi üzerine söyleşi 
gerçekleşti.
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 » Harun Yıldırım
Türkiye Odalar ve Bor-

salar Birliği (TOBB), TOBB 
Kadın Girişimciler Kuru-

lu (KGK) ve Türkiye Eko-
nomi Politikaları Araştırma 
Vakfı (TEPAV) iş birliğinde 
gerçekleştirilen Türkiye’nin 

Girişimci Kadın Gücü 
Yarışması’nın ödülleri sahip-
lerini buldu.

Cumhuriyetin 100’üncü 

yılına denk gelmesi ile de ayrı 
bir anlam kazanan ve ‘Kadın 
istihdamını en fazla artıran 
şirketler’ ile ‘Girişimci kadın 
gücü’ ana başlıkları altında 
gerçekleştirilen tören 19 Ka-
sım Pazar günü TOBB İkiz 
Kulelerde gerçekleştirildi. Tö-
rene Muğla Ticaret ve Sanayi 
Odası (MUTSO) Meclis Baş-
kan Yardımcısı Deniz Daki-
koğlu, Yönetim Kurulu Üye-
si Selma Ünal, TOBB Kadın 
Girişimciler Kurulu Muğla 
İcra Komitesi Başkanı Meh-
tap Şeniz Çahan, Genç Giri-
şimciler Kurulu Muğla İcra 
Komitesi Başkanı Berke Al-
tınsoy katılım sağladı.

TOBB Başkanı M. Ri-
fat Hisarcıklıoğlu açılış tö-
reninde yaptığı konuşma-
da, aklın ve başarının cinsi-
yetinin olamayacağına dik-
kat çekerek, kadının güç-
lü olması halinde toplumun 

ve ülkenin de güçlü olacağı-
nı söyledi. Kadın ve genç gi-
rişimcilere tavsiyelerde bu-
lunan Hisarcıklıoğlu, TOBB 
Kadın Girişimciler Kuru-
lu ve TEPAV işbirliğinde 
Türkiye’nin Girişimci Kadın 
Gücü Yarışması’nın ikincisi-
ni Türkiye Cumhuriyeti’nin 
100’üncü yılında gerçekleş-
tirmenin gururunu yaşadık-
larını vurgulayarak, “Top-
lam 6 kategoride, 12 şirketi-
miz ödül aldı. 2021-2022 dö-
neminde kadın istihdamını 
en çok artıran üç şirketimiz 
ödül almaya hak kazandı. Bu 
kategori, herhangi bir kısıtla-
ma olmadan tüm şirketleri-
mize açıktı. Başvuran şirket-
lerimizin kadın istihdam ora-
nı, bir önceki yıla göre yüzde 
31 artış göstermiş. Ödül ala-
cak şirketlerimizin ortalama 
kadın çalışan sayısı 315. Gi-
rişimci Kadın Gücü katego-

rimiz ise sadece kadın giri-
şimcilerimizin başvurularına 
açıktı. Burada, en hızlı büyü-
yen, ihracatını en çok artıran, 
en çok dijitalleşen ve en çev-
re dostu olan kadın girişim-
cilerimiz, 2021-2022 dönemi 
performanslarına göre değer-
lendirildi. Başvuru yapan ka-
dın girişimcilerimizin, Türki-
ye milli gelir büyümesine gö-
re 1,5 kat hızlı büyüdüğü gö-
rüldü” diye konuştu.

Yarışmaya başvuran şir-
ketlerin yüzde 78’inin 55 
farklı ülkeye ihracat yaptığı-
na işaret eden Hisarcıklıoğ-
lu, “İşte fırsat verilirse, kadın-
ların yapamayacağı hiçbir şey 
yok. Sizler, 'yapamazsınız' di-
yeni dinlemediğiniz, lafa 'eli-
nin hamuruyla' diye başla-
yanlara itiraz ettiğiniz, azim-
le ve kararlılıkla yolunuza de-
vam ettiğiniz için başarılısı-
nız. Bu olağanüstü başarıyı 
gösteren kadın girişimcileri-
mizi yürekten kutluyorum’’ 
ifadesini kullandı.

TOBB KGK Başkanı 
Nurten Öztürk ise kadın giri-
şimcilerin, sadece iş dünyası-
na değil, aynı zamanda ülke-
nin ekonomik kalkınmasına 
da önemli katkılarda bulun-
duğuna vurgu yaptı. Güçlü, 
yenilikçi ve lider kadınla-
rın iş dünyasında daha fazla 
yer almasını istediklerini ifa-
de eden Öztürk, “İş dünya-
sında kadın hakları ve cinsi-
yet eşitliği konusunda farkın-
dalık yaratmak ve kadınların 
çalışma ortamlarını iyileşti-
rerek iş yaşamında daha et-
kin rol alabilmelerini sağlaya-
bilmek amacıyla düzenledi-
ğimiz yarışmada asıl hedefi-
miz, mesleğin cinsiyeti olma-
dığını göstermek” dedi.

Ödül töreni çerçevesinde 
kadın istihdamını en çok ar-
tıran, çevre dostu kadın giri-
şimci, en çok dijitalleşen ka-
dın girişimci, ihracatını en 
çok attıran kadın girişim-
ci, en hızlı büyüyen kadın gi-
rişimci kategorilerinde top-
lam 12 şirkete plaket takdim 
edildi. 

Girişimci kadınların
‘2023 yıldızları’ ödüllendirildi
TOBB, TOBB KGK ve TEPAV işbirliğinde düzenlenen Türkiye’nin Girişimci Kadın Gücü Yarışması’nın 
ödül töreni gerçekleştirildi.

12 MUĞLA ORTACA Akıncı Mah. Nergizlik Mevkii - 13.575,72 m² Tarla  13.575,72 m²’lik tarla YILLIK 20.000,00 3.000,00 5 YIL 11:50
13 MUĞLA ORTACA Eskiköy Mah. Akçakavak Mevkii - 7.752,17 m² Tarla  7.752,17 m²’lik tarla YILLIK 10.000,00 1.500,00 5 YIL 12:00
14 MUĞLA ORTACA Yeşilyurt Mah. Ağaçardı Mevkii - 17.400,84 m² Tarla  17.400,84 m²’lik tarla YILLIK 26.000,00 3.900,00 5 YIL 12:10

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr.’de Basın: ILN01933589

DÜZELTME İLANI 
ORTACA BELEDİYE BAŞKANLIĞI’NDAN

1930445 Basın numarası ile 14 Kasım 2023 tarihinde Ortaca’da Güneyege Gazetesi ve yerel internet haber sitesi olarakta Muğla’da www.marmarismanset.com internet haber 
sitesinde yayınlanan kiralama ihalemizde aşağıda belirtilen 12. 13. Ve 14. Maddelerde yer alan 3 (üç) adet tarlanın kiralaması yapılmayacak olup tarafımızca sehven yayınlan-
mıştır. Bu taşınmazların ihalesi yapılmayacaktır. İlan Olunur.

Muğla’da eğitim hayatını 
sürdüren öğrenciler için ha-
yata geçirilen projelerini de-
vam eden Muğla Büyükşe-
hir Belediyesi Kötekli yerleş-
kesi C kapı girişinde bulunan 
noktada çorba ikram hizme-
tine devam ediyor. Sabah, öğ-
le saatlerinde özellikle tercih 
edilen çorba ikramı ile öğ-
rencileri karşılayan Büyük-
şehir Belediyesi haftanın beş 
günü farklı çorba çeşitleri ile 
öğrencilere ve vatandaşlara 

çorba ikram ediyor.
Muğla Büyükşehir 

Belediyesi’nin üniversite yer-
leşkesi içerisinde verdiği çor-
ba ikramından memnun ol-
duklarını dile getiren öğ-
renciler derslerden önce ve 
sonra çorba içmeye geldik-
lerini, bu hizmetin öğrenci 
bütçesine de katkı sağladığı-
nı söylediler. Sabahları oku-
la gitmeden önce çoğu za-
man kahvaltı yapamadıkla-
rını, her sabah Büyükşehir 

Belediyesi’nin çorba ikramın-
dan yararlandıklarını belir-
ten öğrenciler maliyetlerin 
bu kadar arttığı bu dönem-
de Büyükşehir Belediyesi’nin 
bu hizmetinin hem sağlıkla-
rına hem de bütçelerine iyi 
geldiğini söylediler.  Havala-
rın soğumasıyla çorba ikra-
mının içlerini ısıttığını söy-
leyen öğrenciler Büyükşehir 
Belediyesi’ne çorba ikramı 
hizmeti için teşekkür ettiler.

Muğla Büyükşehir Be-
lediyesi öğrenci yoğunluğu-
nun fazla olduğu Muğla Sıtkı 
Koçman Üniversitesi Kötek-
li yerleşkesi içerisinde bugü-
ne kadar 218 bin kişilik çorba 
dağıtımı yaptı. Haftanın beş 
günü öğrencilere farklı çor-
balar ikram ediliyor. Bu çor-
balar ezogelin, tarhana, do-
mates, tutmaç, yüksük, kre-
malı tavuk, kremalı sebze ve 
mantar çorbası.

Büyükşehir Çorba İkramı ile 
Öğrencilerin İçini Isıtıyor

Muğla Büyükşehir Belediyesi üniversite öğrencileri için soğuk 
havalarda çorba ikram hizmetine ara vermeden devam ediyor. 

Milas Belediyesi ve Çağdaş Yaşamı Des-
tekleme Derneği'nin katkılarıyla sahne alacak 
olan ‘Korku ve Sefalet’ adlı oyun 25 Kasım 
Cumartesi günü Belediye Toplantı ve Düğün 
Salonu’nda sanatseverlerle buluşacak.

Milas Belediyesi, kültür ve sanat etkinlik-
leri kapsamında Nazi dönemi zulmünü an-
latan ‘Korku ve Sefalet’ adlı oyunu sanatse-
verlerle buluşturacak. Alman yazar Bertolt 

Brecht'in yazdığı III. Reich'in Korku ve Se-
faleti isimli oyun, 25 Kasım Cumartesi gü-
nü saat 20.00’de Belediye Toplantı ve Düğün 
Salonu’nda sahnelenecek. Farklı toplumsal sı-
nıflardan insanların, en çok korku ve sefalet 
üreten bir yönetim altındaki tipik davranışla-
rının anlatıldığı oyunu sanatseverler ücretsiz 
olarak izleyebilecek.

“Korku ve Sefalet” oyunu sahne alıyor
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